
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

飛行場灯台等更新工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番
地

令和4年8月8日
(株)テッククリエイト
石川県金沢市粟崎町5-
24-2

7220001008716 一般競争入札 － 7,078,500 －

河井宿舎建具改修工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番
地

令和4年8月12日
(株)住環
石川県金沢市城南2丁
目40番25号

9220001003392 一般競争入札 － 25,230,700 －

＃１７４空調機更新工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番
地

令和4年8月17日
(株)テッククリエイト
石川県金沢市粟崎町5-
24-2

7220001008716 一般競争入札 － 814,000 －

＃４９８空調機更新工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番
地

令和4年8月22日

奥谷電機(株)
京都府京都市中京区富
小路通錦小路上ル高宮
町595

4130001020187 一般競争入札 － 2,366,100 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

山岳用インナーウェア（タイ
ツ）　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月2日
ｺﾝｺﾙﾄﾞｳｪﾙｽ（株）
神奈川県小田原市上新田
22-22

8021001062672 一般競争入札 － 1,629,628 －

LEDベースライト（直付）　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月3日

(株)ﾈｽｺ 西日本営業部
大阪府大阪市中央区伏見町
4丁目2番14号 WAKITA藤村
御堂筋ビル3F

9010001097968 一般競争入札 － 1,293,699 －

ドレンポンプ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月5日
石丸工業（株）
石川県金沢市金石東1-
4-3

2220001015270 一般競争入札 － 2,351,800 －

#458空調機補修

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月9日
(株)シビルエンジ
富山県下新川郡入善町
上野2242番地

8230001016403 一般競争入札 － 2,035,000 －

ホイールチョーク　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月9日
スカイレーベル（株）
東京都大田区羽田1-8-
8

9010801019840 一般競争入札 － 2,120,800 －

令和４年度小松基地航空祭
入場等における管理業務

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月9日
（株）レオプランニング
愛知県名古屋市中区丸の
内3丁目19番1号

2180001041957 一般競争入札 － 5,973,000 －

小松基地航空祭における交
通誘導警備等の役務

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月9日
石川県ﾋﾞﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ協同組合
石川県金沢市新神田5-25-1 3220005001456 一般競争入札 － 9,240,000 －

航空祭仮設トイレ及び手洗い
器借上　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月9日

旭ハウス工業（株）金沢支
店
石川県金沢市鞍月5丁目181
番地

4010001195834 一般競争入札 － 4,059,000 －
単価契約
契約金額は予
定総額

航空祭資材借上

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月9日
（株）アールエィティレ
ントオール金沢
石川県金沢市矢木3-298

3230001000155 一般競争入札 － 1,017,500 －

弁当　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月17日
(有)山王食品
石川県輪島市河井町6
部21番地の8

4220002015680 一般競争入札 － 1,875,077 －
単価契約
契約金額は予
定総額

チーズ入ソーセージ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月23日
浅地産業（株）
石川県金沢市西泉4丁
目127番地

3220001000718 一般競争入札 － 3,002,773 －
単価契約
契約金額は予
定総額

紙コップ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月26日
(株)浅川公園堂
石川県小松市浮城町
94-1

6220001011687 一般競争入札 － 1,394,932 －

ガラスコーティング剤　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　村上　敬樹
石川県小松市向本折町戊267番地

令和4年8月31日

（株）ヨコモリ電池屋
コーポレーション
東京都渋谷区笹塚3丁目
33番4号

3011001024109 一般競争入札 － 9,570,000 －

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について(平成18年８月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年６月１日　行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別(総合評価の実

施)

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


